
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/246/2023 
RADY GMINY W SZREŃSKU 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) i art.15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2383) uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rady Gminy w Szreńsku: 

1) wprowadza się opłatę targową; 

2) określa wysokość stawek opłaty targowej; 

§ 2. Na terenie Gminy Szreńsk wprowadza się opłatę targową. 

§ 3. Dzienna stawka opłaty targowej na terenie Gminy Szreńsk wynosi przy sprzedaży: 

1) z ręki, kosza - 20,00 zł 

2) ze stoiska - 25,00 zł 

3) z samochodu osobowego - 25,00 zł 

4) z samochodu ciężarowego - 35,00 zł 

5) w innej formie - 20,00 zł 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonana jest sprzedaż. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIII/162/2021 Rady Gminy w Szreńsku z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
stawek opłaty targowej. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Olewnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 12850


	UCHWAŁA NR XXXVIII/246/2023 RADY GMINY W SZREŃSKU z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-11-28T10:48:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




